СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

33-я очередная сессия
с. Верх-Тула

от  «27» апреля 2018  г.                                                                                 № 5
О тарифах  для МУП «Ритуальное хозяйство  Верх-Тулинское»» на оказываемые ритуальные услуги
Руководствуясь Федеральным законом от 03.10.2006г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации, Уставом Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, в соответствии с Положением «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений  Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», утвержденного Решением 29-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 27.12.2017г. № 4, рассмотрев представленное предложение комиссии по установлению тарифов администрации Верх-Тулинского сельсовета, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать комиссии по установлению тарифов администрации Верх-Тулинского сельсовета  пересмотреть предложенные тарифы на оказываемые ритуальные услуги для МУП «Ритульаное хозяйство Верх-Тулинское» исходя из экономической обоснованности и с учетом социального положения граждан.
2. Вынести на обсуждение очередной сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета вопрос установления тарифов для МУП «Ритуальное хозяйство Верх-Тулинское» на оказываемые ритуальные услуги.
Председатель Совета депутатов

Верх-Тулинского сельсовета                                                             Н.П.Кононов